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

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 146.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 936/05 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Mittwoch, 25. Juli 2007, 12.00 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Große Str. 68, Saal 202, das im 
Grundbuch von Schönwalde Blatt 1360 eingetragene Grund­
stück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gem. Schönwalde, Flur 12, Flstk. 388/60, Gebäude-

und Freifläche, Wohnen, Verkehrsfläche, Straße, 
Wiesenstr., Größe: 862 m2 

laut Gutachten: 
- Grundstück bebaut mit voll unterkellertem 3-geschossigen 

Einfamilienhaus, Bj. 1994, insges. ca. 170 m2 Wfl., vermie­
tet (Stand 02/07) 

- EG: 3 Zi., Küche, Wannebad, Diele, Flur, 2 Terrassen 
- OG: 3 Zi., Wannebad, Diele/Flur, Kammer und Balkon 
- DG: sog. Galerie 
- div. Instandhaltungsrückstau (z. B. Feuchtigkeitsschäden. 

Elt.- Installation z. T. nicht fertig gestellt, nicht fertig ge­
stellter Sockelbereich usw.) 

Lage: Wiesenstraße 40, 16352 Wandlitz OT Schönwalde 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
01.02.2006 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 200.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 36/06 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Montag, 27.August 2007, 9.00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Große Straße 68 (Nebenstelle) in 15344 
Strausberg, im Saal 203, das im Wohnungsgrundbuch von Ber­
nau Blatt 8519 eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung 
gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 33/1.000 Miteigentumsanteil an 
Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 258, Gebäude- und Frei­
fläche, An der Viehtrift, Größe 2.223 m2 

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 248, desgleichen, Größe 
484 m2 

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 277, desgleichen, Größe 
12 m2 

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 239, desgleichen, Größe 
1 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Erdge­
schoss nebst Kellerraum jeweils Nr. 9 des Aufteilungsplanes. 
Dem hier gebuchten Miteigentumsanteil ist das Sondernut­
zungsrecht an dem Tiefgaragenstellplatz Nr. 9 des Aufteilungs­
planes zugeteilt. Weiterhin ist das Sondernutzungsrecht an der im 
Aufteilungsplan mit „I“ bezeichneten Gartenfläche zugeteilt. 

laut Gutachten: 4-Raum-Wohnung, Bauj. 1996, EG, Wohnfl. 
88 m2, Küche, Bad, WC, Flur, Terrasse mit klei­
ner Gartenfläche, Abstellraum im Keller, PKW-
Stellplatz. 

Lage: Am Mahlbusen 24 in 16321 Bernau

versteigert werden.

Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am

12.01.2005 eingetragen worden.


Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt

auf: 78.000,00 EUR.

AZ: 3 K 913/04


Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Montag, 27.August 2007, 11.00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Große Straße 68 (Nebengebäude) in 15344

Strausberg, im Saal 203, das im Grundbuch von Eggersdorf/

Strausberg Blatt 1456 eingetragene Grundstück, Bezeichnung

gemäß Bestandsverzeichnis:

lfd. Nr. 1, Gemarkung Eggersdorf/Str., Flur 2, Flurstück 659,


Größe 800 m2 

laut Gutachten: Einfamilienhaus ohne Keller, Bauj. 1997, Car­
port, Pool, Erdgeschoss mit Diele, Abstellraum, 
Bad, HWR, Wohnraum mit offener Küche und 
Wendeltreppe. Dachgeschoss mit Galerie, Bad, 
2 kleinen Wohnräumen und 1 großem Wohn­
raum mit Abstellraum. 

Lage: Johannesstr. 12 in 15345 Petershagen-Eggersdorf OT 
Eggersdorf 

versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
21.01.2005 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 185.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 1023/04 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Donnerstag, 6. September 2007, 11.00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstr. 13 in 15344 Strausberg, im Saal 2, 
das im Wohnungsgrundbuch von Bernau Blatt 9315 eingetra­
gene Wohnungserbbaurecht, Bezeichnung gemäß Bestandsver­
zeichnis: 
lfd. Nr. 1, 153/13.000 Anteil an dem Erbbaurecht des im 
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Grundbuch von Bernau Blatt 2516 als Belastung des 
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